
 

Om Munters Group 
Munters är en världsledande leverantör av energieffektiva lösningar för luftbehandling. Genom innovativ teknik skapar våra experter 
ett perfekt klimat för kunder inom ett flertal branscher. Munters har definierat framtiden för luftbehandling sedan företaget 
grundades 1955. Idag bedriver cirka 5 000 anställda tillverkning och försäljning i mer än 25 länder. Munters Group AB redovisade 
2024 en nettoomsättning på mer än 15 miljarder SEK och är noterat på Nasdaq Stockholm. För mer information 
besök www.munters.com. 

Munters vinner datacenterorder för 
chillers värd 840 MSEK  
Munters affärsområde Data Center Technologies (DCT) har mottagit en order 
för chillers till ett värde av ca 840 MSEK. Ordern är från en ny colocation-
datacenterkund i USA, och leveranserna är planerade att inledas under fjärde 
kvartalet 2026 och fortsätta under första kvartalet 2027. 

Munters Group (MTRS), en global ledare inom energieffektiva lösningar för luftbehandling och 
klimatkontroll, har genom affärsområdet DCT mottagit en order från en ny colocation-kund i USA. 
Ordern, som kommer att inkluderas i Munters orderingång för fjärde kvartalet 2025, omfattar 
Geoclima Circlemiser-chillers samt service och driftsättning. Produktionen kommer att ske i 
Munters expanderade produktionsanläggning för datacenter i Virginia, USA, med leveranser som 
inleds under fjärde kvartalet 2026 och fortsätter genom första kvartalet 2027. 

”När utbyggnaden av AI-datacenter accelererar ökar efterfrågan på effektiva och 
anpassningsbara kylsystem markant. Att arbeta nära kunderna utifrån deras unika behov och 
skala upp dessa lösningar till industriella volymer är kärnan i vår fortsatta framgång i denna 
snabbrörliga bransch,” säger Klas Forsström, vd och koncernchef för Munters. 

”Vi är glada att ännu en kund väljer Circlemiser – en banbrytande chiller när det kommer till 
effektivitet för datacenter. Dess smarta design och kylarkitektur ger hög energieffektivitet, 
större kapacitet på en kompakt yta och stabil prestanda även under dynamiska, 
högdensitetsbelastningar. Våra omfattande investeringar i Geoclima chillers och utökad 
produktionskapacitet i USA gör oss väl positionerade för att möta den växande efterfrågan på 
den viktiga amerikanska marknaden, där vi sedan tidigare har kapacitet att producera övriga 
delar av vårt heltäckande sortiment," säger Stefan Aspman, affärsområdeschef DCT och 
Group Vice President på Munters. 
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Denna information är sådan information som Munters Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 11 december 2025 klockan 08.15 CET. 
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